中国证监会会机关关于2013年度录用参照公务员法管理

事业单位工作人员面试工作安排的公告
    根据中国证监会的统一部署，2013年度中国证监会会机关公务员录用面试工作定于2013年3月2日(周六)进行，现就有关事宜公告如下：

    一、面试人员名单
	准考证号
	姓名
	面试入围最低分数线

	076111330808
	李欢
	61.33

	076111353411
	庄欠华
	61.33

	076111361020
	刘传洋
	61.33

	076111561906
	卢超群
	61.33

	076111622207
	李有根
	61.33

	076111560111
	李星
	56.35

	076111600203
	于鑫
	56.35

	076111611022
	宋雪冰
	56.35

	076111620530
	余昊量
	56.35

	076131372718
	张晓鲁
	56.35

	076111561304
	石文艳
	54.75

	076111600419
	杨静姝
	54.75

	076114072309
	崔云平
	54.75

	076132031924
	刘祝松
	54.75

	076134140409
	刘苍生
	54.75

	076111362116
	杨龙蛟
	53.68

	076111560616
	赵红雷
	53.68

	076111571212
	简思达
	53.68

	076137090428
	周天恩
	53.68

	076142090422
	喻强
	53.68

	076111352908
	陶尹斌
	64.38

	076111353202
	肖丁山
	64.38

	076111362620
	万洁华
	64.38

	076111620320
	韩天然
	64.38

	076131373106
	刘思彦
	64.38

	076111362429
	董潇
	57.38

	076111362501
	李环环
	57.38

	076111561501
	侯昭徐
	57.38

	076111570410
	梁健
	57.38

	076111611126
	罗龙秋
	57.38

	076131372214
	张展
	57.38

	076111352715
	谢国兵
	59.20

	076111551502
	董君
	59.20

	076111560913
	龚启辉
	59.20

	076111600322
	孙亚林
	59.20

	076111611818
	魏鹏
	59.20

	076111622105
	贾祥功
	59.20

	076112021326
	王吉祥
	59.20

	076131377020
	徐国庆
	59.20

	076135020212
	王虎超
	59.20

	076111360610
	应飞彪
	61.55

	076111361518
	岳海燕
	61.55

	076111570413
	张玉翠
	61.55

	076111570913
	何以
	61.55

	076111600521
	文萁
	61.55

	076111601022
	石涵
	61.55

	076111620706
	冯小霞
	61.55

	076111621907
	陈敏光
	61.55

	076133015225
	朱涛
	61.55

	076144011011
	劳志健
	61.55

	076111330501
	熊婷
	55.78

	076111352909
	谷琛祖
	55.78

	076111560705
	刘威
	55.78

	076111570724
	杨岱旻
	55.78

	076111611001
	马辉
	55.78

	076112021909
	赵荣荣
	55.78

	076137093220
	赵晓艳
	55.78

	076143191501
	郭芬
	55.78

	076143191506
	李丽芳
	55.78

	076151051915
	王杨
	55.78

	076111620521
	陈柏峰
	53.10

	076111550505
	刘亚琼
	62.25

	076111561623
	闫颖慧
	62.25

	076111572008
	刘卓立
	62.25

	076111610313
	姜晨
	62.25

	076131376207
	李东辉
	62.25

	076111330621
	郑之和
	54.33

	076111360524
	沈定
	54.33

	076137092626
	龚新超
	54.33

	076137095906
	吴开龙
	54.33

	076164140206
	刘雨
	54.33

	076111560304
	钞付圆
	60.43

	076111600920
	魏礼军
	60.43

	076133015428
	施卫(递补)
	60.43

	076135023306
	贾鹏
	60.43

	076137091003
	宋杰
	60.43

	076111360801
	胡佳荟
	55.88

	076111570821
	罗许
	55.88

	076111570903
	马艳娟
	55.88

	076111620213
	徐峰
	55.88

	076112023017
	李志远
	55.88

	076111340917
	贾翔宇
	56.10

	076111361429
	潘晒晒
	56.10

	076111361430
	占峰
	56.10

	076111362401
	李珊
	56.10

	076111560916
	李美姗
	56.10

	076111610317
	梁松飞
	56.10

	076122102605
	卢中强
	56.10

	076132030121
	刘永强
	56.10

	076137092502
	孙静
	56.10

	076137092517
	张建平
	56.10

	076111331114
	梅隆魁
	53.98

	076111550128
	胡星
	53.98

	076111560513
	孙海龙
	53.98

	076111571112
	王鹏飞
	53.98

	076111571912
	宋炜
	53.98

	076111600709
	李郁博
	53.98

	076131377514
	龚倍伦
	53.98

	076132031026
	郭郛
	53.98

	076132034129
	朱振兴
	53.98

	076141013218
	董巍
	53.98

	076111354013
	王杏芳
	51.78

	076113011424
	刘丽丽
	51.78

	076111360420
	郑弘
	64.35

	076111361423
	刘洋
	64.35

	076111570626
	鹿波
	64.35

	076111610427
	陆颖
	64.35

	076111621602
	彭悦
	64.35

	076142092918
	王永锋
	64.35

	076111353122
	丁丽娟
	59.18

	076111550307
	郑博
	59.18

	076111620415
	杨军民
	59.18

	076131376801
	孔凡友
	59.18

	076144010530
	聂超颖
	59.18

	076111353225
	周浩昊
	59.33

	076111610102
	吴永刚
	59.33

	076111611120
	张丽娜
	59.33

	076111611418
	王通平
	59.33

	076145180310
	蒙秋仲
	59.33

	076111330223
	李易
	62.53

	076111360528
	杨宁
	62.53

	076111550320
	刘磊
	62.53

	076111561330
	李祥
	62.53

	076111610229
	暴月
	62.53

	076111331125
	曲锴
	48.55

	076111353230
	李辉
	48.55

	076111571223
	刘明笑
	48.55

	076131372510
	黄晶
	48.55

	076141011828
	许贵阳
	48.55

	076111352609
	杨翘楚
	64.40

	076111353711
	蒲贵洋
	64.40

	076111361030
	王宇浩
	64.40

	076111601503
	董彬
	64.40

	076111621817
	赵明月
	64.40

	076111331128
	方园
	58.48

	076111550129
	李蕤宏
	58.48

	076111571820
	孟少华
	58.48

	076112023026
	王晶
	58.48

	076131376202
	欧阳于蓝（递补）
	58.48

	076111340609
	李迪
	57.88

	076111362705
	陈蒙果
	57.88

	076111363030
	谢小卉
	57.88

	076111550728
	吴晓峰
	57.88

	076111551006
	杨楠
	57.88

	076111570310
	周星辰
	57.88

	076111570809
	徐连翔
	57.88

	076121360901
	徐旭
	57.88

	076133015206
	吴良荣
	57.88

	076144010402
	任云鹏
	57.88

	076111352802
	许鑫
	59.00

	076111353608
	张鹏（递补）
	59.00

	076111362126
	袁培
	59.00

	076111362826
	宋帅
	59.00

	076111600912
	姜焱夫
	59.00

	076111611511
	韩旭
	59.00

	076111622012
	周嵩
	59.00

	076131372707
	梁艺文
	59.00

	076137093906
	王斐
	59.00

	076142091026
	郑素洁（递补）
	59.00

	076111340401
	胡全安
	56.13

	076111571925
	李志成
	56.13

	076111601425
	张凌燕
	56.13

	076111361330
	赵璐
	61.18

	076111560117
	周京
	61.18

	076111561716
	孙易
	61.18

	076111610209
	程栩
	61.18

	076137092622
	张栋
	61.18

	076111330130
	唐清清
	54.95

	076111361028
	王微
	54.95

	076111550914
	张博
	54.95

	076111611504
	梁瑛
	54.95

	076152261304
	张琴
	54.95

	076111550706
	雷亚方
	59.75

	076111600705
	冯永龙
	59.75

	076111611802
	孙晓慧
	59.75

	076111620522
	税海舟
	59.75

	076111621304
	刘鹏
	59.75

	076111330711
	许荩文
	61.90

	076111353819
	李非凡
	61.90

	076111551426
	张望
	61.90

	076111620401
	纪冬婷
	61.90

	076131375221
	杨震
	61.90

	076111362724
	张雅君
	60.68

	076111570513
	杜沅晨
	60.68

	076111571501
	罗胜华
	60.68

	076111601305
	韩茜
	60.68

	076135022011
	刘胜男
	60.68

	076111560222
	郭艳艳
	58.68

	076111600110
	李瑶
	58.68

	076111621029
	胡文巧
	58.68

	076131375728
	陶乐
	58.68

	076137096225
	时薇薇（递补）
	58.68

	076111600113
	张晨曦
	57.05

	076131372529
	彭放
	57.05

	076134140716
	万士昊
	57.05

	076137091815
	李艳慧
	57.05

	076137093728
	孙兴文
	57.05

	076111330413
	邓逦俊
	56.75

	076111360107
	何凯
	56.75

	076111550530
	韩涛
	56.75

	076111600112
	周诗洋
	56.75

	076111620626
	张德志
	56.75

	076111621301
	张好
	56.75

	076111621923
	汤仁征
	56.75

	076111622217
	朱君
	56.75

	076137094402
	袁超
	56.75

	076137133119
	孙丹青
	56.75

	076111330109
	原华静
	59.23

	076111551608
	刘杰
	59.23

	076111620111
	卢博
	59.23

	076112020716
	胡磊
	59.23

	076131376604
	张曼
	59.23

	076111570316
	李则安
	58.80

	076111611807
	李静恬（递补）
	58.80

	076111622022
	张莹洁
	58.80

	076144010514
	韩新毅
	58.80

	076162113115
	孙磊
	58.80

	076111601024
	陈静薇
	60.25

	076111330513
	李富源
	57.63

	076111352706
	李蓓琼（递补）
	57.63

	076111560802
	王哲远
	57.63

	076111570116
	刘博
	57.63

	076111611209
	郭柱成
	57.63

	076111611627
	赵蒙蒙
	59.35

	076111621910
	胡敏
	59.35

	076121361414
	钟怡
	59.35

	076135022712
	袁玉珍
	59.35

	076161150316
	张国姣（递补）
	59.35

	076111361422
	何启超
	56.95

	076111560112
	董晨光
	56.95

	076133015809
	李龙政
	56.95

	076137090622
	李慧泉
	56.95

	076111600124
	叶存金
	60.33

	076111601414
	李宇龙
	60.33

	076111612012
	黄俊
	60.33

	076121360606
	陈淼
	60.33

	076132034617
	戴春龙
	60.33

	076111561601
	段路平
	56.80

	076111610324
	高娜
	56.80

	076114073426
	王蓉
	56.80

	076131374705
	叶筱磊
	56.80

	076141013013
	班新铧
	56.80

	076111353624
	徐亚谷
	56.93

	076111600721
	姚泽梁
	56.93

	076111601218
	陈亮
	56.93

	076111611725
	姜洪雷
	56.93

	076150030109
	苗英振（递补）
	56.93

	076111340407
	刘芃芃
	59.70

	076111362515
	张景洪
	59.70

	076111551109
	闫馨月
	59.70

	076111551314
	齐旼旻
	59.70

	076111600914
	鲍小爽
	59.70

	076111610412
	顾雷雷
	59.70

	076111571507
	兰颖
	55.60

	076111621815
	江礼娟
	55.60

	076131372418
	朱佳丽
	55.60

	076132031925
	曹红钰
	55.60

	076137091622
	薛杰
	55.60

	076111362027
	刘诗娇
	57.18

	076111362114
	李金博
	57.18

	076111620924
	董文婷
	57.18

	076135021620
	刘锦
	57.18

	076142091604
	周磊
	57.18

	076111561309
	曹露露
	47.38

	076113013314
	金希
	47.38

	076132034122
	周琳
	47.38

	076137093015
	张小美
	47.38

	076141013104
	唐玉阳
	47.38

	076111363023
	王紫云
	61.60

	076111551609
	刁怀杰
	61.60

	076111570924
	南连伟
	61.60

	076111571016
	王周文
	61.60

	076111571414
	高弘彬
	61.60

	076111600409
	林红
	61.60

	076111610802
	楚哲
	61.60

	076121360820
	冷子剑
	61.60

	076134140702
	刘恒
	61.60

	076142090921
	王深贵
	61.60

    二、面试时间、地点及形式
    （一）时间

    面试于2013年3月2日进行，按不同职位分为上午、下午两场面试。

    上午面试从9:00开始，面试职位为会计、法律两类职位。参加上午面试的考生须于8:30前准时报到，截至8:50未报到者取消面试资格。

    下午面试从14:00开始，面试职位为财经综合、计算机两类职位。参加下午面试的考生须于13:00后、13:30前准时报到，截至13:50未报到者取消面试资格。

    请参加面试的考生确保联系电话畅通。

    职位分类详见我会《关于中国证监会2013年度招录参照公务员法管理事业单位工作人员的公告》附件1录用计划表中“职位属性”。

    （二）地点

    中国证监会机关办公大楼

    地址：北京市西城区金融大街19号富凯大厦A座

    联系电话：010-88060039

    （三）面试采用结构化面试形式。

 三、面试具体要求
 （一）参加面试的考生须携带以下材料：

1、本人身份证原件；

2、公务员考试准考证原件；

3、笔试成绩单（网上下载打印）；

4、《考试报名登记表》1份（需贴1寸彩照）；

5、学历学位证书原件（海外留学归国人员还需出具教育部的学历认证原件和我国驻外使领馆出具的留学证明原件，2013年应届毕业生出具学生证原件）；

6、英语四（六、八）级证书原件或成绩单原件（根据职位要求提供）；

7、相关专业资格证书原件（根据职位要求提供）；

8、所获各种奖励证书原件；

9、已参加工作的需出具工作证原件或工作证明（加盖公章）；

10、2013年应届毕业生需出具所在学校的报名推荐表（加盖公章）；

11、所在单位同意报考的证明。在职考生开具所在单位同意报考的证明确有困难的，需提前与所报考部门联系，经招录单位同意，可在体检或考察时提供；

12、职位要求的其他材料。

 上述材料需准备复印件，其中报名登记表、报名推荐表收交原件，其余材料查验原件，收交复印件。

 （二）考生应对本人报考信息的真实性负责，凡不符合报考资格条件、有关主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实，即取消面试和录用资格，并将有关情况记录在案。

 （三）考生参加面试期间的食宿、交通费用由考生自理，请考生安排好行程，并注意安全。

 四、考点位置
 图中标A处为富凯大厦：

[image: image1.wmf]

    五、联系人及联系电话
    联系人：张颖

联系电话：010-88060039

（工作时间上午8：30-12：00，下午13：30-17：00）

    六、其他注意事项
    关于面试原则、方式、考察（体检）人选产生办法等事项参见中国证监会网站（www.csrc.gov.cn）发布的《中国证监会关于2013年度录用参照公务员法管理事业单位工作人员面试工作安排的公告》。
                   中国证券监督管理委员会人事教育部

                            2013年2月22日
_1234567890